
 
 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 червня 2023 року                №132/23 - СР                             смт. Лиманське 

 

 

Про затвердження Плану заходів у  2023 і 2024 роках в Лиманській селищній 

територіальній громаді Роздільнянського району Одеської області з питань    з питинь 

реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 

період до  2030 року 

 

Відповідно до статей 6, 31, 33, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження Кабінету Miністрів України від   14 квітня 2021 року № 366-р 

«Про схвалення Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 

період до 2030 року», на виконання розпорядження виконуючого обов’язки голови 

Одеської обласної (військової) адміністрації від 28.04.2023 № 251/А-2023, з метою 

забезпечення дотримання та реалізації права осіб з інвалідністю та інших маломобільних 

груп населення на безбар’єрний простір 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів з реалізації у 2023 і 2024 роках у Лиманській селищній 

раді Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 

2030 року (далі - План заходів) (додається). 

2. Доручити апарату та структурним підрозділам Лиманської селищної ради, 

відповідальним за виконання Плану заходів, в межах своїх повноважень забезпечити: 

2.1. Виконання Плану заходів та досягнення значення показників результативності 

до цілей Плану заходів з реалізації у 2023 і 2024 роках у Лиманській селищній раді 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 

року. 

2.2. Щоквартальне, до 01 числа місяця, що настає за звітним періодом, інформувати 

управління з питань містобудування та архітектури Одеської обласної державної 

(військової) адміністрації про стан виконання Плану заходів (додаток 2) (додається). 

 

2.3. Публікацію на офіційному вебсайті Лиманській селищної ради інформації про 

виконання Плану заходів у формі відкритих даних. 

 

3. Визначити радників –  уповноважених з питань безбар’єрності: 

- завідувача сектору- головного архітектора сектору містобудування та 

архітектури відділу земельних відносин, містобудування та архітектури виконавчого 

апарату  Лиманської селищної ради Джосан Марію Анатоліївну; 

 - начальника Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної 

ради Кацюрину Наталію Станіславівну;  

 - начальника управління соціального захисту населення Лиманської селищної 

ради Волкову Валентину Василівну;  

 - начальника у справах дітей Лиманської селищної ради Маломан Ірину 

Геннадіївну. 



 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лиманського 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області Гусак Л.М.. 

 

 

 

 

Лиманський селищний голова           Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про затвердження Плану заходів у  2023 і 2024 роках в Лиманській селищній територіальній громаді Роздільнянського району Одеської області з питань    з питинь реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до...

